
№ 2334 от 12.09.2014. «О Благодарности главы города Железногорска». 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 

28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы 

города Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска 

от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленное ходатайство от 02.09.2014 № 2130, в 

связи с 57 - летием со дня образования города Железногорска, администрация города 

Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наградить   Благодарностью    главы   города   Железногорска  за  активную,  

добросовестную работу по охране общественного порядка в городе Железногорске, 

следующих добровольных народных дружинников: 

 -Букрееву Ларису Станиславовну - пенсионера; 

 -Васюнину Надежду Викторовну - главного специалиста МКУ «Центр 

социальных выплат»; 

 -Воробьеву Елену Владимировну - ведущего специалиста-эксперта управления 

экономики и прогнозирования администрации города Железногорска; 

 -Гализину Ольгу Викторовну - ведущего специалиста-эксперта управления 

организационно-контрольной работы администрации города Железногорска; 

 -Клёцкину Ларису Ивановну - оператора ОАО «Михайловский ГОК»; 

 -Комарову Анастасию Ивановну - ведущего специалиста-эксперта управления 

организационно-контрольной работы администрации города Железногорска; 

 -Ребракову Нину Ивановну - страхового агента ООО «Росгосстрах»; 

 -Чикову Юлию Юрьевну - ведущего специалиста-эксперта управления правового 

и кадрового обеспечения администрации города Железногорска.  

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В. И. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                   В.И. Солнцев    

   
 

 

 

 

 
Исп. Давлетшина Л. В. 

             4-24-80 


